\ Commissione Sportiva
7 Automobilistica lfafiana

RS CUP

CLASSIFICA GARA

T2

T3l

Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

T1

/\l

POS

10

11

12

RIT

1

No

33

69

11

36

28

39

38

34

16

21

6

CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM

AB MOTORSPORT

(BALESTRERO Emanuele)

CASADEI L.

(CASADEI Luca)
FUMI F.

(FUMI Franco)
RAIMONDI A.

(RAIMONDI Andrea)
ARAGNO F.

(ARAGNO Francesco)
GROSSI G.

(GROSSI Giancarlo)
GIRONACCI R.

(GIRONACCI Roberto)
PICCIN S.

(PICCIN Samuele)
MONTANARI M.

(MONTANARI Matteo)
DURANTI D.

(DURANTI Dario)
AB MOTORSPORT

(BRUZZO Raffaele)
ROSSI G.

(ROSSI Giovanni)

NON CLASSIFICATI

SAGGESE D.
(SAGGESE Daniele)

CASADEI L.
(CASADEI Luca)

2 69 RAIMONDI A.

(RAIMONDI Andrea)

Esposta ore:

AB MOTORSPOR

GO RACE

TEAM ALGHISI

COMPOSIT LIN

TEAM ALGHISI

COMPOSIT LIN

SCUDERIA VER

VILLORBA COR

MC MOTORTECN

TEAM RENEGAD

AB MOTORSPOR

TURBOCORSE

COSTA OVEST

GO RACE

COMPOSIT LIN

IL DIRETTORE DI GARA : Carra Maurizio

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 27 - 28 settembre 2008

AUTO GR CL
ASSOLUTA

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO U
RENAULT CLIO

RENAULT CLIO U
RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

UNDER 25
RENAULT CLIO u
RENAULT CLIO u

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

11

20

20

TEMPO DISTACCO

25'40.158 111.027 Km/h

25'43.762 3.604
25'47.338 7.180
25'55.973 15.815
25'50.141 18.983
26'13.811 33.653
26'16.531 36.373
26'26.640 46.482
26'39.770 59.612
26'42.328 1'02.170
26'50.164 1'10.006
14'51.973 9 GIRI

5'24.935 16 GIRI
25'43.762 110.768 Km/h
25'55.973 12.211

ORA INIZIO (11:05) 11:21

VEL GIRO VELOCE

1'16.152

1'15.754

1'16.541

1'17.087

1'16.414

1'16.930

1'17.663

1'18.046

1'17.631

1'18.462

1'18.496

1'17.646

1'17.994

1'15.754

1'17.087

11

11

11

10

16

10

17

12

11

ORA FINE (11:30) 11:48
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



